



CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
B A R I
DELIBERA COMMISSARIALE
N. 52 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Pagamento a favore della Ditta Nuova Comer s.r.l.

L'anno duemilasedici il giorno 24 del mese di FEBBRAIO in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL SUB - COMMISSARIO

Geom. Francesco Pinto, nominato Sub-Commissario del Consorzio di Bonifica "Terre d'Apulia" con Determinazione del Commissario Unico n. 3 del 29.01.2016; su proposta del Direttore dell'Area competente, sentito il Direttore Generale assistito dal segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO che il Consorzio esegue in economia diretta con proprio personale, e con acquisto delle forniture, i lavori di piccola manutenzione ordinaria sulla rete idrica degli Acquedotti Rurali;

CONSIDERATO che per consentire il normale svolgimento delle attività di gestione dell'Acquedotto Rurale delle Murge, è necessario procedere alla fornitura di materiale per la gestione e manutenzione e nuovi allacciamenti realizzati;

VISTA la richiesta di pagamento a favore della Ditta Nuova Comer s.r.l. di Gravina, per pagamento della fattura n. 78 del 31/10/2015 di € 651,94 di cui € 534,38 di imponibile e € 117,56 di imposta Iva, presentata dall'Ufficio Amministrativo Acquedotti Rurali con prot. 948 del 25 novembre 2015;

ASSUNTI i poteri di cui alla Determinazione del Commissario Unico n. 3 del 29.01.2016;

DELIBERA

1 LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2 LIQUIDARE in favore della Ditta Nuova Comer s.r.l. - Via Cimabue, 24 - 70024 Gravina (BA) la somma complessiva di € 651,94 di cui € 534,38 di imponibile e € 117,56 di imposta Iva, relativa alla fattura n. 78 del 31/10/2015 pagamento a ½ Bonifico Bancario IBAN: BCC CASSANO DELLE MURGE E TOLVE S.C. - IT 89 W 08460 41500 013012011673;

3 INCARICARE il Settore Finanziario dell'Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

4 LA PRESENTE deliberazione è dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art.14 comma 2 L.R. 4/2012

IL FUNZIONARIO ESTENSORE
(Geom. Francesco TARANTINO)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL SUB - COMMISSARIO
(Geom. Francesco PINTO)

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato è stato affisso all'albo consortile il giorno 27.2.2016 dove resterà pubblicato fino al giorno 1.3.2016

IL SEGRETARIO:

NUOVA COMER S.R.L.
VIA CIMABUE 24
70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA)
Tel.: 080/3323227 - Fax: 080/3323227
Email: nuova.comersrl@virgilio.it
Partita IVA 07380790720

Iban: BCC CASSANO DELLE MURGE E TOLVE S.C.
IT 89 W 08460 41500 013012011673

SPETT.LE
CONSORZIO di BONIFICA TERRE D'APULIA
CORSO TRIESTE, 11
70100 BARI (BA)

Fattura di Vendita a Cliente

COD. CL.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
CBTAP	IT93238890722		GRAVINA	080-3266006		78	31-10-15	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
RIMESSA DIRETTA DF								

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC. %	PREZZO TOTALE	C.IVA
D.D.T. DDT 191 del 07-10-2015							
	TEE ZINCATO 3/4"	PZ	1,00	0,770		0,77	22
	TRONCHETTO ZINCATO FIL. MM 3/4" X CM. 10	PZ	1,00	0,920		0,92	22
	VALVOLA A SFERA MF 3/4" CON SIG. CLARA 716C	PZ	1,00	8,300		8,30	22
	VALVOLA A FARFALLA 3/4 " MF	NR	2,00	4,548		9,10	22
	RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4" FF	PZ	1,00	23,000		23,00	22
	VALVOLA CLAPET 3/4" SEDE GOMMA	NR	1,00	4,434		4,43	22
D.D.T. DDT 192 del 07-10-2015							
	RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4" FF	NR	3,00	23,000		69,00	22
	TUBO ZINCATO 1" FM	ML	6,00	3,880		23,28	22
	TUBO ZINCATO 1"1/4 FM	ML	6,00	5,491		32,95	22
	VALVOLA A FARFALLA 3/4 " MF	NR	3,00	4,548		13,64	22
	VALVOLA A FARFALLA 3/4 " FF	NR	3,00	4,126		12,38	22
	RACC. DIRITTO M 3/4 X 20 A STRING. PEX	NR	5,00	2,773		13,87	22
	RACC. DIRITTO F 3/4" X 20 A STRING. PEX	NR	5,00	3,120		15,60	22
	GUARNIZ. ESENTE AMIANTO VARIE MISURE	NR	100,00	0,018		1,80	22
	ADATT. EUROCONO 3/4" X 16 A STRING. PEX	NR	2,00	1,475		2,95	22
	TUBO MULTISTRATO NUDO Ø 20 x 2	ML	20,00	0,773		15,46	22
	RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4" FF	NR	4,00	23,000		92,00	22
	RIDUZIONI ZINCATI 1" X 3/4"	PZ	1,00	0,493		0,49	22
	VALVOLA A SFERA MF 3/4" CON SIG. CLARA 716C	NR	1,00	8,300		8,30	22
	VALVOLA A FARFALLA 3/4 " MF	NR	1,00	4,548		4,55	22
	VALVOLA CLAPET 3/4" SEDE GOMMA	NR	1,00	4,434		4,43	22
D.D.T. DDT 193 del 07-10-2015							
	RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4" FF	NR	1,00	23,000		23,00	22
	VALVOLA A SFERA MF 3/4" CON SIG. CLARA 716C	NR	1,00	8,300		8,30	22

SEGUE

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTO
					ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO		
SCADENZE						



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2016

Codice Mecc.: 1 07 07 03

Capitolo: 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia

Costo:

Responsabile di Attività:

Numero Impegno: 265

Stato: Provvisorio

Data: 08/03/2016

Provvedimento:

Soggetto: NUOVA COMER S.R.L.

VIA CIMABUE 24 - 70024 - GRAVINA IN PUGLIA (BA)

Partita IVA: 07380790720

Oggetto: Pagamento fattura n. 78 per fornitura materiale per manutenzione ordinaria A.R.M.

Previsione Iniziale:	250.000,00
Variazioni:	
Previsione Assestata:	250.000,00
Impegni Assunti:	183,04
Disponibilità:	249.816,96
Impegno con il presente Atto:	651,94
Disponibilità Residua:	249.165,02

Il Capo Settore Bilancio ed Economato

Il Direttore dell'Area Finanziaria